
Numero 
interventa CUI (1) 

L05841770826202300001 

L05841770828202300002 

L05841770828202300003 

L05841770828202300004 

L05841770828202300005 

LO05S841770828202300006 

L05841770828202300008 

LO5841770828202300007 

L05841770828202300009 

105841770828202300010 

L05841770828202300011 

L05841770828202300012 

L05841770828202300013 

LOSB41770826202300014 

L05841770828202300015 

05841770628202300016 

L05841770828202300017 

L05841770828202300018 

L05841770828202300019 

L05841770828202300020 

Cod. Int 

Amm.ne (2) 

Testo 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

008 

007 

009 

010 

011 

012 

013 

O14 

015 

016 

O17 

018 

019 

020 

Il Diretlore FF UOC Gestione Tecnica 

Codice CUP 

codice 

D79F06000100003 

(ing Ernesto Basilico) 

Anoualita nella 

quale si prevede di 

dare awio alla 

Procedura di 
affidamento 

data (anno) 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 Arch V Campo 

Responsabile lotto lavoro 

del ji i 

(4) 6) 6) 

tes sino sino 

Arch V Alaimo st no 

Arch V Campo si no 

Ing E Basilica si no 

Ing E Basilica st no 

Ing E Basilico a no 

Ing E Basico Ss no 

Arch V Campo. a no 

a no 

- s} no 

— s| no 

— sa fo 

eee si Ne 

R) no 

s no 

si no 

s no 

I no 

st m 

si no 

st no 

Reg 

019 

019 

019 

019 

019 

019 

O19 

019 

019 

019 

019 

019 

019 

019 

019 

019 

019 

Codice ISTAT 

cod 

082 

082 

062 

082 

082 

082 

062 

082 

082 

082 

082 

082 

082 

062 

082 

062 

082 

082 

N Commissario Straordinario 

cod 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

053 

localizza- 
Zione - codice 

NUTS 

codice 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG612 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

ITG12 

IT612 

ITG12 

ALLEGATO t - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024 

DELL’AMMINISTRAZIONE REGIONE SICILIANA — ASSESSORATO ALLA SALUTE SERVIZIO 3 

Tipologia 

TabellaD 1 

07 

07 

oF 

07 

07 

07 

01 

o7 

a7 

o7 

or 

07 

07 

07 

07 

o7 

o7 

07 

01 

07 

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA 

17/C a servizio della Radiologia Inlerventistica del P.O. Civico 

Lavoni di fornitura & collocazione urgente di due gruppi frigo della 
05 30 potenza di 160 Kw per il Padighone 6 e da 200 Kw per il padiglione 

17/C del P.O. Civico 

0530 Lavori di realizzazione Nuovo Polo Pediatrico di Eccellenza 

05 30 Hospice pediatrico 

in _impiantislico 7 prensivo di 

05 30 un blocco operatorio dedicate anche a Sala ibrida) per (UOC di 

Cardiochirurgia Pedialrica 

Lavori urgenti di imp ilizzazi della cop prana, 
0530 isione della a fatde con sostitt finestre da leo del 

padiglione 6 del PO Civico 

Lavori urgenti per la sistemazione di un locale destinato alla 
05 30 collocazione di una TAC presso il piano seminterralo UOC 

Radiologia P O. Di Cristina 

Lavori di completamento dei lavori per la realizzazione di un‘area 

05 40 alp eallo io delle e del pronto 
soccorso del P.O. Civico. nonché la realizzazione di rampe di 

_ a accesso per |' ingresso barellati 

0530 Lavori urgenti per il rifacimenio dellimpianto di climatizzazione del 
piano primo pad 11 - Malattie Infettive del PO Civico 

lavoni di adeguamento dei locali siti al piano secondo del padiglione 8 
05 30 per la realizzazione da adibire a Core-Lab del Laboralorio Analisi dell’ 

UO Patologia Clinica 

05 30 Lavori di riqualificazione zona filtro UO. Oncoematologia Pedialrica al 
piano secondo piano del pad 17 C del P.O Civico 

di un aula 
Formazione pad 4 piano 4 

aso presso le UUO0 SIRS ¢ 

Fomitura e collocazione urgente di container da adibire ad ambuilatori 
05 30 e sala attesa a servizo dell'UOC di Cardiologia in area hmitrifa al Pad 

12 del P.O. Civico 

0530 di una sala ica e sis della sala 
tadiologica UOC gastroenteroiogia pad 4 piano terra 

0530 Realizzazione “Nuovo Civico” 

0330 | completamento dei lavoti di ristrutturazione ed adeguamento | 

dell'Ospedale dei Bambini 

Seltore e sotlosettora ran ae, Livelio di priorita 
Intervento Descrizione dell'intervento @ 

Tabella D2 testo Tabella D3 

Lavori per la realizzazione di un centro di Riferimento per ta diagnosi 

e cura dell E josi in icazie alla legge regi del 28 

esi dicembre 2019, n 27 attraverso limplementazione del PDTA e della a 

Tete regionale, presso il piano rialzato del padiglione 3 del P.O Civico 

Lavori per la realizzazione di un'area destinata al personale e allo 
ggio delle ire del Pronto del PO. "Civico" di 

05.30 Palermo - PSN 2017 - Linea Progettuale 2. Sviluppo dei processi di maesima 
umanizzazione afl'inlerno dei percorsi assistenziali - Progetlo 

gis per il migli dell’ fi dei servizi di Pronto 
Soccorso 

Lavori di manutenzione straordinaria in estrema urgenza da esequire 
a5 30 presso i locali dell’ UOC UTIC sili al piano i del ight 

12" Cardiolagia del P.O Civico 

Lavori di fornitura e callocazione urgente di gruppo frigo della potenza | 
63.80 di 500 Kw per il Padiglione 4 del P.O. Civico ae 

Lavori di fornitura e collocazione urgente di due gruppi [rigo della 
05 30 potenza di 300Kw per il Padiglione 7 e da 160 Kw per il padiglione massima 

massima 

mmassima 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

media 

massima 

Primo anno Secondo anno 

valore valore 

€ 545 000 00 

€ 193 664,54 — 

€ 140 000 00 ——— 

€ 150 000,00 — 

€ 150 000,00 

€ 149 000,00 

€ 5.000 000,00 € 20 000 000,00 

— € 583 910,00 

oe € 3.085 000,00 

—— €230 000 00 

€ 300 000 co 

€ 121 000,00 

€ 200 000,00 

€ 210 000,00 

— € 197 000,00 

€ 154 000,00 

€ 142 000,00 

— € 100 600,00 

=—_— €5 aad 000,00 

— 4,000 000,00 

€ 30 322 910,00 €6 327 854,54 

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8) 

Seadenza lemporale Apporto di capitale privalo 
Valore degli eventuali ultima per l'utilizzo (1) 

T Costi su annuaiita Imporio immobili di cui alla dell'eventuale 
emenagn° successive complessivo(9) scheda C collegati finanziamento 

all'intervento (10) derivante da | 
contrazione di mutuo Importo Tipologia 

valore valora valore dala valore Tabella D4 

i © 545 000,00 

€ 193 564 54 

—- C 140 000,00 

€ 150 000,00 

€ 150 000,09 

€ 149 000.00 

€ 50 000 000,00 € 94 673 919,CO € 169 67391900 

€ 583910 00 

— € 2085.00 00 

—— € 230 000,00 

€ 300 000.00 

€ 121 000 00 

€ 200 000,00 

€ 210000 00 

— € 197 000,00 

€ 154 000.00 = 

= € 142 000 00 

= € 100 000,00 

€ 42 000 000 00 €317 000 000 6G € 364 000 000,00 

€ 4000 000.00 €15 822 250.98 € 24 822 250,98 

€ 96 0G0 000,00 € 426 456 159 $8 C565 146 944 52 0 0 

intervento 
aggiunlo o 
variante a 
seguito di 

modifiche di 
programma 

(12) 

TabellaD 5


